关于校园网主干链路割接断网并更改上网设置的通知

校内各单位、校园网网络用户：

由于明德楼 7 楼原校园网机房核心设备搬迁至教 6 栋新建的数据中心，为

了尽量减少断网对办公和教学造成影响，拟定于 3 月 24 日（周五）20：00—3

月 25 日（周六）10：00 进行校园网主干光纤链路割接切换。

在链路切换过程中，全校办公区、教学区、学生宿舍园区用户访问互联网

会暂时中断。链路切换后全校网络架构将发生变化，切换后首次使用有线网络

上网前，需要对计算机 DNS 服务器地址、OA 办公（含手机 APP）系统设置进行

更改，具体设置如下：

1、DNS 服务器设置：

注：原 IP 地址、子网掩码、默认网关 设置均不变。

2、OA 办公（含手机端 OA精灵）设置：

详细设置方法见附件，如有技术问题请与网络中心联系，电话：0712-

2345224。由于断网和网络设置变更给大家带来的不便，敬请谅解。

特此通知！

 信息技术中心

2023 年 3 月 24 日

附件：

1、DNS服务器设置

首先打开个人电脑“网络和 Internet” 设

置，然后打开“以太网属性”。

然后打开“Internet 协议版本 4

（TCP/IPv4）”属性对话框，更换 DNS 服务器地

址，保持原 IP 地址、子网掩码、默认网关设置不变 。

2、OA办公（含手机端OA精灵）设置